
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia sie plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 58DAD229-4DA5-46DD-B1E1-03FAC4D03472. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 270 040,00 6 000,00

Urzędy wojewódzkie 246 040,00 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 711 236,00 - 4 940,00

Ośrodki wsparcia 524 952,00 11 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

524 952,00 11 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

110 910,00 - 810,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 910,00 - 810,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

192 000,00 - 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 000,00 - 10 000,00

Zasiłki stałe 400 530,00 - 5 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 530,00 - 5 530,00

855 Rodzina 12 110 000,00 - 199 892,00

Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 - 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 300 000,00 - 200 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 108,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 108,00

85203

85213

85214

85216

85501

85503

395 000,00

48 100,00

182 000,00

182 000,00

395 000,00

11 910 108,00

6 100 000,00

6 100 000,00

108,00

108,00

Rozdział Po zmianie

276 040,00

75011 252 040,00

252 000,00

1 706 296,00

536 352,00

536 352,00

110 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 58DAD229-4DA5-46DD-B1E1-03FAC4D03472. Podpisany Strona 1



63 641 483,34 - 198 832,00Razem: 63 442 651,34

Id: 58DAD229-4DA5-46DD-B1E1-03FAC4D03472. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 453 576,00 6 000,00

Urzędy wojewódzkie 246 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 5 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 900,00

758 Różne rozliczenia 361 000,00 - 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 - 20 000,00

Rezerwy 350 000,00 - 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 435 982,51 20 000,00

Pozostała działalność 271 512,19 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 20 000,00

43 101 697,15 6 000,00

75011

75818

90095

4810

4010

4110

6050

Razem: 43 107 697,15

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 459 576,00

252 000,00

213 100,00

38 900,00

341 000,00

330 000,00

330 000,00

9 455 982,51

291 512,19

162 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 58DAD229-4DA5-46DD-B1E1-03FAC4D03472. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.24.2018 z dnia
30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne jest
wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 58DAD229-4DA5-46DD-B1E1-03FAC4D03472. Podpisany Strona 1




